

ETÄLUETTAVA VESIMITTARI



Tarkkuusluokka 2 OIML R 49 mukaan.

Ympäristöluokka: Sähkömagneettinen E2 ja mekaaninen M1 MID:n mukaan.

Ympäristöluokka B ja C OIML R 49 mukaan (sisätilat/ulkotilat).

Vesimittari on testattu ja kalibroitu Kamstrup A/S:n tehtaalla.

Mittayksikössä viisi suurta numeroa kuvaa vedenkulutusta kuutioina (kuvassa 587 m³). Kolme pientä numeroa kuvaa vajaita kuutioita (kuvassa 263 litraa).

Mittarin näytössä voi olla erilaisia *infokoodeja*:

RADIO OFF	Mittari on kuljetustilassa. Mittarin sisään rakennettu lähetin käynnistyy automaattisesti kun ensimmäinen vesilitra on virrannut mittarin läpi ja koodi poistuu.
DRY	Mittarissa on ilmaa. Kun mittari täyttyy vedellä, koodi poistuu.
REVERSE	Vesi virtaa mittarin läpi väärään suuntaan.
LEAK	Virtaus ei ole pysähtynyt vähintään yhden tunnin yhtäjaksoiseksi ajaksi viimeisen vuorokauden aikana. Tämä saattaa olla merkki vuotavasta putkesta tai vesikalusteesta.

- BURST Veden virtaus on ylittänyt esiohjelmoidun rajan vähintään 30 minuutin ajan, mikä saattaa olla merkki hajonneesta putkesta.
- TAMPER Huijausyritys. Mittari ei ole enää kelvollinen laskutustarkoituksiin.

Kaksi pientä vilkkuvaa ruutua osoittaa, että mittari on aktiivinen.

Näytön vasemmalla sivulla näkyvä virtaamanuoli osoittaa, että mittarin läpi virtaa vettä. Jos vettä ei virtaa, kaikki nuolet ovat pois päältä.

A-kirjaimen perässä oleva luku ilmoittaa, kuinka monta kertaa mittaria on säädetty. Aivan uudessa mittarissa kumpikaan merkki ei ole näkyvissä. Mittarin uudelleen verifioineen ja säätäneen laboratorion on varustettava mittari kilvellä, jossa on sen hetkisten säätöjen määrää ilmoittava numero.

Vesimittariin on saatavilla langaton *kotinäyttö*, josta voidaan seurata paikallisesti kiinteistön vedenkulutusta ja mahdollisia hälytyksiä, esim. vuotohälytys. Kotinäytön ajantasainen hinta löytyy Nokian Veden hinnastosta tai sitä voi tiedustella laskutuksemme asiakaspalvelusta numerosta 040 140 4200.

Lisätietoja puh. 040 779 9214.



Minna Mäkinen
verkostoinsinööri